

WYKONAWCY**Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 1405G Szemud - Karczemki w miejscowości Kielno na odcinku 1+670 do 2+069**

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku informuje, że w dniach 13.12.2013 r. oraz 16.12.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

Pytania 1

1. Na planie sytuacyjnym pokazany jest wtopiony krawężnik biegnący z lewej strony jezdni. Natomiast na przekrojach normalnych brak tego elementu. Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia (w miejscach gdzie nie ma przylegającego chodnika) winna posiadać wtopiony krawężnik.
2. Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej Szczegółowych Specyfikacji Technicznych wykonania i odbioru robót drogowych. Obecnie zostały dołączone Specyfikacje tylko na branżę telekomunikacyjną.

Pytania 2

1. Czy w zakres w/w zamówienia wchodziły roboty związane z przebudową ul. Partyzantów Koleczkowskich na długości 79 m?
2. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należał kosztorys ofertowy.
3. Prosimy o potwierdzenie, że na odcinku objętym przedmiotem zamówienia, należy wykonać ściek podchodnikowy.
4. Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznych dot. w/w zamówienia.
5. Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje prac z branżą zieleni, m. in. wycinki drzew.
6. Prosimy o potwierdzenie, że wartości robót ziemnych, wyrównawczych i frezowania na przekrojach poprzecznych powinny posiadać jednostkę m².

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. z późn. zm. Zamawiający odpowiada :

Odpowiedzi Pytania 1

Ad. 1

Potwierdzamy, że w miejscach gdzie nie ma przylegającego chodnika należy zgodnie z planem sytuacyjnym zastosować krawężnik wtopiony.

Ad. 2

SST zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w dniu dzisiejszym tj. 17.12.2013 r.

Odpowiedzi Pytania 2

Ad. 1

W zakres zadania wchodzi przebudowa ul. Partyzantów zgodnie z planem sytuacyjnym.

Ad. 2

Potwierdzamy, że nie należał do oferty kosztorys ofertowy.

Ad. 3

Należy wykonać ścieki podchodnikowe w lokalizacjach zgodnych z planem sytuacyjnym.

Ad. 4

SST zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego w dniu dzisiejszym tj. 17.12.2013 r.

Ad. 5

Wycinka drzew jest objęta przedmiotem zamówienia i wycinka drzew m.in. na skarpie od strony jezdni na rowie w pik. 1+766 i 2+069 oraz drzew przy przepływie w pik. 1+908.

Ad. 6

Potwierdzamy, że w powyższych jednostkach przy przekrojach poprzecznych powinien być m².